
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

777 

496 

769 

21 

516 

765 

22 

33 

747 

333 

59 

77 

78 

743 

229 

538 

750 

93 

509 

11 

599 

25 

23 

222 

5 

73 

181 

9 

Name 

RAFAEL BORTOLI 

ATHUS BIRUEL 

RICARDO BASSO 

RECK JR 

RICARDO ROTILLI 

WILLIAN CANCELIER 

VITOR WILLMS 

ADROALDO WEISHEIMER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

FELIPE MOREIRA 

RICARDO MINOZZO 

ALEXANDRE GARCIA 

MARLON FEDRIZZI(S) 

MARCOS BECK 

DOUGLAS CRESTANI 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

MARCELO KAPPES 

SERGIO INTROVINI(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

JOAO SCHEFFER 

GILLIARD SCHEFFER 

VANDERLEI RECK(S) 

IVONEI SCOPEL 

ITOR CHERUBINI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

MARCOS BALAM(S) 

RONALDO LOCATELLI(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

Best Tm 

1:05.311 

1:05.449 

1:05.828 

1:05.935 

1:05.968 

1:06.027 

1:06.038 

1:06.047 

1:06.108 

1:06.143 

1:06.147 

1:06.174 

1:06.316 

1:06.337 

1:06.415 

1:06.513 

1:06.627 

1:06.713 

1:06.743 

1:06.757 

1:06.911 

1:06.956 

1:07.134 

1:07.174 

1:07.400 

1:07.784 

1:07.847 

InLp 

4 

6 

6 

7 

6 

7 

8 

6 

7 

5 

4 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

4 

6 

8 

7 

8 

8 

7 

0 

Diff 

0.138 

0.517 

0.624 

0.657 

0.716 

0.727 

0.736 

0.797 

0.832 

0.836 

0.863 

1.005 

1.026 

1.104 

1.202 

1.316 

1.402 

1.432 

1.446 

1.600 

1.645 

1.823 

1.863 

2.089 

2.473 

2.536 

Gap 

0.138 

0.379 

0.107 

0.033 

0.059 

0.011 

0.009 

0.061 

0.035 

0.004 

0.027 

0.142 

0.021 

0.078 

0.098 

0.114 

0.086 

0.030 

0.014 

0.154 

0.045 

0.178 

0.040 

0.226 

0.384 

0.063 

Lps 

4 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

6 

7 

7 

4 

7 

8 

7 

8 

8 

8 

6 

8 

6 

5 

7 

9 

8 

9 

8 

8 

Time of Day 

12:59:51.234 

12:58:57.880 

12:59:34.274 

12:59:31.431 

12:59:44.788 

12:59:50.718 

12:59:36.245 

12:59:19.175 

12:58:53.356 

13:00:08.904 

12:59:53.625 

12:59:11.893 

12:59:08.357 

12:59:17.594 

12:59:37.582 

12:59:24.141 

12:58:52.534 

12:57:02.623 

12:59:16.526 

12:59:29.829 

12:59:47.794 

12:59:10.193 

12:59:44.810 

13:00:04.175 

13:00:05.301 

13:00:03.358 

12:59:26.600 

12:50:10.506 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2025 13:01:49 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Qualify1P1 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:49:08 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

13/09/2025 12:45 


