

**AUTOCROSS BRASIL Etapa 3**

Sorted on Best Lap time

**AUTOCROSS**

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Qualify1P1

13/09/2025 12:45

Qualifying (10:00 Time) started at 12:49:08

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:05.311	4			4	12:59:51.234
2	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:05.449	6	0.138	0.138	6	12:58:57.880
3	769	RICARDO BASSO	AC	1:05.828	6	0.517	0.379	6	12:59:34.274
4	21	RECK JR	AC	1:05.935	7	0.624	0.107	7	12:59:31.431
5	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:05.968	6	0.657	0.033	7	12:59:44.788
6	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:06.027	7	0.716	0.059	8	12:59:50.718
7	22	VITOR WILLMS	AC	1:06.038	8	0.727	0.011	8	12:59:36.245
8	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:06.047	6	0.736	0.009	6	12:59:19.175
9	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:06.108	7	0.797	0.061	7	12:58:53.356
10	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:06.143	5	0.832	0.035	7	13:00:08.904
11	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:06.147	4	0.836	0.004	4	12:59:53.625
12	77	ALEXANDRE GARCIA	AC	1:06.174	6	0.863	0.027	7	12:59:11.893
13	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:06.316	7	1.005	0.142	8	12:59:08.357
14	743	MARCOS BECK	AC	1:06.337	7	1.026	0.021	7	12:59:17.594
15	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:06.415	7	1.104	0.078	8	12:59:37.582
16	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:06.513	7	1.202	0.098	8	12:59:24.141
17	750	MARCELO KAPPES	AC	1:06.627	7	1.316	0.114	8	12:58:52.534
18	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:06.713	6	1.402	0.086	6	12:57:02.623
19	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:06.743	7	1.432	0.030	8	12:59:16.526
20	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:06.757	6	1.446	0.014	6	12:59:29.829
21	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:06.911	4	1.600	0.154	5	12:59:47.794
22	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:06.956	6	1.645	0.045	7	12:59:10.193
23	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:07.134	8	1.823	0.178	9	12:59:44.810
24	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:07.174	7	1.863	0.040	8	13:00:04.175
25	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:07.400	8	2.089	0.226	9	13:00:05.301
26	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:07.784	8	2.473	0.384	8	13:00:03.358
27	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:07.847	7	2.536	0.063	8	12:59:26.600
28	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S		0				12:50:10.506

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits